
Marius Pedersen

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 102693

Zákazník č. 102693

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 1.1.2017

l. Smluvní strany

Objednatel:
SídIo:

Zapsaný:
Provozovna:
Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba:

Česká Republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem

Česká Republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Riegrova 1898, 415 01 Teplice

plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje

70886300
CZ70886300

Zhotovitel:
Sídlo:

Zapsaný:
Provozovna:

Oprávněný zástupce:
IČO:
DIČ:

Bank. spojeni:
Telefon:
e-mail:
Kontaktní osoba:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09

u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389
Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice
Úprkova 3120, 415 01 Teplice

1. Druhy odpadů kategorie "Ostatní"

Č. zákazníka 102693



Marius Pedérsen

Kat. č. Č. odpadu

200301 20030111

Název odpadu

Směsný komunálni odpad
Speciňkace MJ Cena za MJ

VKK t 1 150,00

2. Ostatní činnosti

Název činnosti MJ Cena/Mj

JNK malé manipulace 15 min 110,00
JNK malé pronájem kontejnerů den 45,00

JNK malé prostoje při nakládce 15 min 105,00
JNK malé přeprava km 32,00

JNK manipulace 15 min 130,00
JNK pronájem kontejnerů den 50,00
JNK prostoje při nakládce 15 min 105,00
JNK přeprava km 36,00
JNK souprava přeprava km 44,00
RN manipulace paušál ks 260,00

RN pronájem kontejneru den 40,00
rn prostoje při nakládce 15 min 105,00
RN přeprava km 35,00
RN souprava svoz odpadu km 42,00
skříň (valník) manipulace 15 min 110,00
skříň (valník) přeprava km 25,00

případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového dodatku této
smlouvy.

Ústi nad Labem, dne 12 .'1. 20 Teplice, dne 30.11.2016

Č. zákazníka 102693


